1

陕西省快递行业协会文件
陕快协〔2022〕2 号

关于授予段万宏等 26 名快递员

为 2021 年度“优秀快递员”的通知

各会员企业：

为弘扬行业核心价值理念，凝聚行业发展的正能量，推进

我省快递业精神文明建设和行业高质量跨越式发展，鼓励引导

快递小哥更好发挥“美好生活的创造者、守护者”的积极作用，

弘扬一线快递从业人员“小蜜蜂”精神，省快递行业协会继续

在全省范围内组织开展了 2021 年度“优秀快递员”评选活动。

各会员企业积极参与、认真选拔，经省快递行业协会评选领导

小组评选，共评选出段万宏等 26 名快递员为 2021 年度“优秀

快递员”，现予以表彰。名单如下(按品牌名次不分先后)：

EMS： 段万宏 蒋 波 李绿军

2

顺丰： 乔永柱 王 冬 郑泽伟

申通： 尚福虎 刘保铜 吴小勇

韵达： 王 磊 杨冬冬 赵 勇

中通： 王晓妮 尹小春 赵长龙

圆通： 齐长军 梁卫峰 王东东

京东： 段恒国 韩 欢 王卫国

德邦： 王哲霖 张静龙 严宝华

极兔： 邹 鑫

宅急送： 王 虎

本次评选出的 26 位 2021 年度“优秀快递员”是全省众多坚

守在快递岗位上的先进代表，他们中既有爱岗敬业、勇于创新

的业务骨干，又有诚实守信、见义勇为的道德模范，还有助人

为乐、热心公益的热心员工。他们淳朴、真诚、阳光的形象，

体现了社会主义核心价值观的内涵，诠释了快递行业的核心价

值理念，展示了快递人的时代风采和精神面貌，他们是全行业

的骄傲，是全社会服务群体中的表率，是全行业从业人员学习

的榜样。希望我们所有快递从业人员以“优秀快递员”为榜样，

3

继续发扬习近平总书记提出的“越是艰难越向前”的精神，众

志成城、共克难关，更好践行忠诚为本、勤劳为基、创造为荣、

守护为责的“小蜜蜂精神”；切实当好“美好生活的创造者和

守护者”，为消费者提供更加优质的快递服务。希望全行业快

递从业人员以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，不

忘初心、牢记使命，敢闯敢干、一往无前，务实进取、担当作

为，为行业发展再绘新篇，为社会发展再作贡献。

陕西省快递行业协会

2022 年 3 月 11 日

陕西省快递行业协会 2022 年 3 月 11 日印发